
ZARZĄDZENIE Nr 21/2019 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 20 marca 2019 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań  

publicznych w 2019 r.  
 
Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.
1
) zarządza się, co  

następuje: 

 

 § 1. 1. Przyjmuje się ofertę:  

1)  Ludowego Klubu Sportowego „Mazur-Karczew” z siedzibą w 05-480 Karczew, ul. L. i  J.  

Trzaskowskich 1 dotyczącą realizacji zadań publicznych w 2019 r. – zadanie nr 2.: Piłka 

nożna – szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, które powinny być z terenu Miasta 

Karczewa;  

2)  Ludowego Klubu Sportowego „Mazur-Karczew” z siedzibą w 05-480 Karczew, ul. L. i  J.  

Trzaskowskich 1 dotyczącą realizacji zadań publicznych w 2019 r. – zadanie nr 4.: 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja i przeprowadzenie turnieju 

dla dzieci i młodzieży „Karczewskie Małe Euro”;  

3) Międzyszkolnego  Klubu   Sportowego  „Karczew”  z  siedzibą   w   05-480   Karczew,  ul.    

    Bohaterów Westerplatte 55 dotyczącą realizacji  zadań publicznych w 2019 r. – zadanie  nr  

    3.: Piłka ręczna – szkolenie sportowe dzieci i młodzieży; 

4) Ludowego  Zespołu  Sportowego  „Rokola”  Otwock Wielki  z  siedzibą  05-480  Karczew,  

    Otwock  Wielki  ul. Zamkowa  36  dotyczącą   realizacji   zadań  publicznych  w  2019 r.  –  

    zadanie  nr 1.: Piłka  nożna – szkolenie  sportowe  dzieci  i młodzieży, które powinny być z  

    terenów wiejskich Gminy Karczew; 

5) Stowarzyszenia  „Klub  Kobiet  w  Karczewie” z  siedzibą w 05-480 Karczew, ul. Widok 2  

    dotyczącą  realizacji zadań publicznych w 2019 r. – zadanie nr 7.: Wspieranie kreatywności  

    i przedsiębiorczości kobiet; 

6) Oddziału  Rejonowego  Polskiego  Czerwonego  Krzyża  w  Otwocku   z   siedzibą  05-400  

    Otwock, ul. Poniatowskiego 1  dotyczącą  realizacji zadań publicznych w 2019 r. – zadanie  

    nr 9.: Wspieranie i promowanie krwiodawstwa. 

 2. Udziela się dotację: 

1) Ludowemu Klubowi Sportowemu  „Mazur-Karczew”  na realizację zadania określonego w  

§ 1 ust. 1 pkt 1 w wysokości 245 000,00 zł; 

2) Ludowemu Klubowi Sportowemu  „Mazur-Karczew”  na realizację zadania określonego w  

§ 1 ust. 1 pkt 2 w wysokości 3 000,00 zł; 

3) Międzyszkolnemu Klubowi Sportowemu „Karczew”  na  realizację  zadania określonego w  

§ 1 ust. 1 pkt 3 w wysokości 98 000,00 zł; 

4) Ludowemu  Zespołowi  Sportowemu  „Rokola”  Otwock   Wielki    na   realizację   zadania  

    określonego w § 1 ust. 1 pkt 4 w wysokości 36 000,00 zł; 

5) Stowarzyszeniu „Klub Kobiet w Karczewie” na  realizację  zadania określonego  w § 1 ust.  

    1 pkt 5 w wysokości 5 000,00 zł; 

6) Oddziałowi  Rejonowemu  Polskiego   Czerwonego   Krzyża   w   Otwocku   na   realizację    

    zadania  określonego w § 1 ust. 1 pkt 6 w wysokości 5 000,00 zł; 

 

 § 2. Odrzuca się ofertę i nie udziela się dotacji Otwockiemu Wodnemu Ochotniczemu 

Pogotowiu Ratunkowemu z siedzibą w 05-480 Karczew, Nadbrzeż 100a.  

 
_______________________________________________  
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 650, 723 i 1365 

oraz z 2019 r., poz. 37 



 

§ 3. Wyniki otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez ich zamieszczenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karczewie; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karczewie. 

 

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

                Burmistrz Karczewa 

                                                   mgr Michał Rudzki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


